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Desetinna ¢isla — Zapis Cisel

03. Zapiste desetinna Cisla.

Sest celych tri setiny
deset celych tricet devét setin
jedna cela tfi desetiny

devét celych ¢tyri desetiny

Ctyri celé sedmdesat sedm setin

tri celé deveét desetin

dvé celé dvacet osm setin

dvacet tri celych padesat dva setin
pét celych jedna setina

sedm celych tricet tri setin

Zkontrolovat



Vynasob
13,4.10 =134
13,67 . 100 =
155,4 .10 =
3,678 .100 =
32,4.10 =
1,3.100 =
9,8.10 =
©9,42.100 =
8,02.10 =
2,67 .100 =
0,3.10 =
9,234 . 100
0,1.10 =
6,205 . 100 =
22,6.10 =

0,3.100 =
0,88.10 =
2,22 .100 =
0,2.10 =
13,678 . 100 =



